МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА КОНЕРГИНО»

ПРИКАЗ

от 31.05.2023 г.                                             № 93-од                                         с. Конергино

О поощрении наставнической деятельности

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися", с целью достижения результата показателя регионального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование», Приказа Департамента и

науки Чукотского автономного округа № 01-21/640  от 01.12.2022 «Об утверждении Плана

мероприятий («дорожной карты») по внедрению и реализации наставничества

педагогических работников образовательных организаций Чукотского автономного

округа, на этапе завершения реализациицелевой модели наставничества в МБОУ «ЦО

с.Конергино» за 2022 - 2023  учебный год, утвержденной приказом директора от

12.12.2022 г. № 205-од, за успешную реализацию программы наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить Благодарность наставнику Сорокиной Ольге Алексеевне, учителю

английского языка, педагогу-психологу.

2. Объявить Благодарность наставнику Чагдуровой Аюржане Баировне, учащейся 6

класса.

3. Зам.директора по УВР Мальковой С.В подготовить для лиц указанных в п.п.1.2

данного приказа,  благодарственные письма  с последующим вручением их на

торжественной линейке.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Заместитель директора по УВР

 С.В.Малькова
                  (должность)            (подпись)           (Ф. И. О.)

  31.05.2023

                (дата)

              Директор МБОУ

«Центр образования села Конергино»

Б.В.Чагдуров
    (подпись)          (Ф. И. О.)

		2023-05-31T17:47:55+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА КОНЕРГИНО"